
 
Blokové pokuty na místě zaplacené              21.000,-Kč 
 
Blokové pokuty uložené na složenku           39.000,-Kč 
 
Parkovací automaty                                       75.024,-Kč  
 
Poplatky za tržnici                                            1.270,-Kč 
 
Celkem :                                                       136.294-Kč 
 
 

odchyt psů    3x  - 2x útulek Lysá n.Labem  1x předáno majiteli 
 
součinnost s odbory při MěÚ Český  Brod –  
                                                                            2x odbor dopravy 
                                                                            1x odbor životního prostředí  
                                                                            2 x sociální odbor 
 
přestupky majetkové – 3x Penny market, 1x potravina ul.Suvorovova 
 
nádraží porušování tabákového zákona-  1x 
 
zajištění provozu parkovacích automatů – denně 
 
sběr injekčních stříkaček –  1x ul. Na Cihelně, 3x Sportovní, 3x Vítězná, 4x Klučovská 
                 

- Měření rychlosti v obci Poříčany 
- Odchyt psa v zahrádkách u jatek – předání psa majitelce v obci Liblice 
- Měření rychlosti v obci Liblice 
- Měření rychlosti v obci Nová Ves II 
- Měření rychlosti v obci Český Brod ul.Žižkova, Prokopa Velikého 
- Sběr injekční stříkačky v ulici Na Cihelně 
- Odchyt štěněte v ulici Mikoláše Alše – odvoz do útulku v Lysé n.Labem 
- Řešení krádeže v prodejně Penny Market - vyřešeno blokově 
- Oznámení o ukopnutém krytu veřejného osvětlení v ulici Jungmannova – 

cestou TS zajištěna oprava 
- Řešení krádeže v prodejně Penny Market - vyřešeno blokově 
- Oznámení o ležícím podnapilém muži v ulici Klučovská – muž probuzen a 

vykázán směrem k domovu 
- Měření rychlosti v Českém Brodě ul.Palackého 
- Prověření vzrostlých rostlin na poli směrem na obec Nová Ves II z důvodu 

oznámení na podezření na pěstování marihuany – negativní 
- Sběr injekčních stříkaček v ulici Sportovní 
- Oznámení o vykopnutém sklu vchodových dveří v ulici Na Cihelně – předvedení 

podnapilého přestupce na OO PČR Český Brod 
- Sběr injekčních stříkaček v areálu Gymnázia 
- Řešení krádeže zboží v prodejně potravin v ulici Suvorovova – vyřešeno 

blokově 
- Sběr injekčních stříkaček v areálu ubytovny na ulici Klučovská 
- Řešení muže který si injekčně aplikoval omamnou látku ve vestibulu na nádraží 

– vyřešeno v blokovém řízení 
- Zabezpečení propadlého chodníku v ulici Bezručova – předáno telefonicky TS 
- Spolupráce s PČR při zjištění pachatele krádeže kabelů z pouťových atrakcí  
- Doručení písemnosti pro okresní soud v Kolíně 
- Řešení krádeže v prodejně Penny Market - vyřešeno blokově 



- Odchyt štěněte v obci Štolmíř – odvoz do útulku v Lysé n.Labem 
- Oznámení o vloupání do skladu hasičů v areálu nemocnice – předáno PČR 
- Zajištění měření rychlosti radarem na akci „den bez aut“ 
 

                     
zvýšená kontrola žáků před vyučováním z důvodu kouření v okolí škol a poškozování 
oplocení domů a elektrických rozvodných skříní + dohled nad přechody v okolí škol    
 
kontrola nádraží, vestibulu,čekárny a podchodu ohledně dodržování tabákového 
zákona  a veřejného pořádku - denně 
 
kontrola hřbitova a parkoviště u hřbitova - denně      
                         
upozorňování fyzických a právnických osob na dodržování místních vyhlášek 
 
kontrolní činnost nad dodržováním uklízení psích exkrementů majiteli psů 
 

kontrolní činnost a zajištění veřejného pořádku, dopravy při konání farmářských trhů 
v Českém Brodě    
 
                                                 


